様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
富士吉田市長　　様

　　　　　　　　申請者
団体名
[bookmark: _GoBack]住　所　　　　　　　　　　　　番地
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

富士吉田市自治会独自活動支援事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　事業を施行するにあたって、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え下記のとおり申請します。

【件　　名】

【事業の内容】

【事業費（見積書等を添付）】

（市役所記載欄）

補助金等交付決定資料

①交付決定額と算出根拠
　　　　　事業費　　　　　円×１/3＝　　　　　円
（100円未満切捨て）

＊富士吉田市自治会独自活動支援事業補助金の交付については、補助率を支払額の３分の１（ただし、年度内の合算した限度額を10万円とする）として補助金を交付します。

　　②期待される効果　及び　過去の交付実績

　　③交付決定予定　　　　年　　月　　日

　　④予算科目　　　　　款　　項　　目　　節

　　⑤担当者確認

　　　　年　　月　　日　受取　（氏　名　　　　　　印）